LIVRO: 0352-P                                                                                 FOLHA: 011

TABELIONATO DE NOTAS DE PINHAIS

RUA IOLANDA TÚLIO BORBA, 455 - PINHAIS - PR
TEL: (41) 3033-3000

PROCURAÇÃO  PÚBLICA  BASTANTE
QUE  FAZ  SOLO  NETWORK  BRASIL
S.A    EM  FAVOR  DE  RAFAEL  FELIX
HAHN LEHMKUHL NA FORMA ABAIXO:

S  A  I  B  A  M,  quantos  este  público
instrumento de procuração bastante virem, que aos vinte dias do mês de
abril  do  ano  de  dois  mil  e  vinte  e  dois  (20/04/2022),  neste  Município  e
Comarca  de  Pinhais,  Estado  do  Paraná,  em  Notaria,  perante  mim,
AUXILIAR  DE  CARTÓRIO,  compareceram  como  Outorgantes:
Outorgante:   SOLO NETWORK BRASIL S.A, pessoa jurídica de direito
privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  nº  00.258.246/0001-68,  com  sede  e
foro  na  Rodovia  João  Leopoldo  Jacomel,  nº  12162,  Centro,  neste
Município  e  Comarca  de   Pinhais-Paraná  com  seu  Contrato  Social
primitivo  arquivado  na  Junta  Comercial  do  Estado  do  Paraná,  sob  nº
41300294071  (NIRE)  em  21/10/1994,   e  com  o  Estatuto  Social
Consolidado arquivado na mesma Junta Comercial  sob nº 20212048902
em  13/04/2021,  e  ainda  a  última  Ata  de  Assembléia  Geral  Extraordinária
arquivada  na  mesma  Junta  Comercial  sob  nº  20221941665  em
30/03/2022  acompanhada  da  Certidão  Simplificada  datada  de
04/04/2022,  documentos  esses  que  ficam  arquivados  nesta  Serventia
Notarial,  sob  nº  036  do  livro 155-C,  e  sob  nº  048,  do  Livro 160-C neste
ato representada por MAXIMILIANO DIAS CAMARGO, brasileiro, filho de
Luiz  Carlos  Camargo  e  Edilza  Dias  Camargo,  nascido  em  25/03/1980,
divorciado,   empresário,  portador  da  cédula  de  identidade  nº
30.266.098-7-IIRGD-SP,  inscrito  no  CPF/MF  nº  275.070.838-96,  com
endereço  eletrônico:  max@solonetwork.com.br,  residente  e  domiciliado
na  Rua  Carlos  Weber,  nº  87  -  apto  183A,  Vila  Leopoldina,  em  São
Paulo-São  Paulo;  a  presente,  juridicamente  capaz,  reconhecida  como  a
própria  através  dos  documentos  ora  apresentados.  E,  pela  outorgante,
perante  mim,  me  foi  dito  que  através  deste  público  instrumento  de
procuração  e  na  melhor  forma  de  direito,  nomeia  e  constitui  como  seu
bastante  Procurador:   RAFAEL  FELIX  HAHN  LEHMKUHL,  brasileiro,
filho  de  Lauro  Rogerio  Lehmkuhl  Junior  e  Sonia  Terezinha  Hahn
Lehmkuhl,  nascido  em  15/06/1987,  casado,    maior,  gerente  de  contas,
portador  da  cédula  de  identidade  nº  10.005.035-8-SSP-PR,  inscrito  no
CPF/MF  nº  061.165.099-16,  com  endereço  eletrônico:
rafael.lehmkuhl@solonetwork.com.br,  residente  e  domiciliado  na  Rua
José  Luciano,  nº  406  -  apto  501,  Braga,  em  São  José  Dos
Pinhais-Paraná; a quem confere e delega amplos poderes de representar
a  empresa  outorgante  em  participar  de  licitações  nas  modalidades  de
pregões  presenciais,  eletrônicos,  cartas  convites,  concorrências,
chamadas  públicas,  chamamentos  públicos,  audiências  públicas  e
tomada  de  preço  nas  esferas  municipais,  estaduais,  federais  e
autárquicas,  usando  poderes  para  decidir  sobre  o  valor  dos  lances,
negociar  preços  e  demais  condições,  interpor  e  desistir  de  recursos,
firmar  compromissos,  receber  e  dar  quitações,  podendo  assinar
propostas,  contratos,  atas  de  registros  de  preços  e  demais  documentos
necessários, anexar e desentranhar documentos, enfim, praticar todos os
demais  atos  necessários  e  indispensáveis  para  o  completo  e  fiel
cumprimento  e  desempenho  do  presente  mandato.  O  presente
instrumento  é  válido  por  01  (um)  ano,  a  contar  desta  data.  (Sob  Minuta
Livro 12-M fls 075).  Eventuais correções somente serão levadas  a efeito

Esse documento foi assinado por FABIO CESAR HILDEBRAND SILVA.

Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://assinatura.e-notariado.org.br/validate e informe o código 6QNTE-

6KNXQ-2GEJD-9GFZZ

mediante  a  outorga  de  novo  instrumento.  Ficam  cientes  as  partes  de
que cessa a procuração nas seguintes condições:  I) pela revogação
ou pela renúncia;  II pela morte ou interdição de uma das partes;  III)
pela  mudança  de  estado  que  inabilite  o  mandante  a  conferir  os
poderes, ou o mandatário para exercer; IV) pelo término do prazo ou
pela  conclusão  do  negócio  (Art  682  do  Código  Civil).   O  presente
instrumento  está  devidamente  protocolado  nesta  data,  sob  nº
01279/2022.   Emitida  Guia  de  Funrejus  TJ/PR.  E,  de  como  assim  me
disse,  digitei  o  presente  instrumento,  que  depois  de  lido  e  achado  em
tudo  conforme,  vai  devidamente  assinado  pelo  representante  da
outorgante,  que  dispensam  a  presença  e  assinatura  de  testemunhas,
conforme  lhes  faculta  o  atual  Código  de  Normas  da Corregedoria  Geral
da  Justiça  do  Estado  do  Paraná,  tudo  perante  mim,  FRANCELLINE
CANEPPELE  FONTANA,  AUXILIAR  DE  CARTÓRIO,  que  a  digitei.  Eu,
FABIO CESAR HILDEBRAND  SILVA, Tabelião,  a fiz digitar, conferi,  dou
fé, assino em público e raso. Emolumentos R$ 96,79 - 394,62 VRC,  ISS
R$  4,84,  Selo  FUNARPEN  R$  1,02,  FUNDEP:  R$  4,84.  (a.a)  -
MAXIMILIANO  DIAS  CAMARGO,  FABIO  CESAR  HILDEBRAND  SILVA.
TRASLADADA  A  SEGUIR.  Confere  com  o  seu  original  ao  qual  me
reporto e dou fé.  Eu, _FABIO CÉSAR HILDEBRAND SILVA, Tabelião,  a
trasladei, conferi, assino em público e raso.

EM TESTEMUNHO  DA VERDADE

FABIO CÉSAR HILDEBRAND SILVA
Tabelião

FUNARPEN – SELO DIGITAL Nº
F952X.HsqtO.9psa2-Auxkv.OrhEh,

 Consulte o selo digital em selo.funarpen.com.br

Esse documento foi assinado por FABIO CESAR HILDEBRAND SILVA.

Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://assinatura.e-notariado.org.br/validate e informe o código 6QNTE-

6KNXQ-2GEJD-9GFZZ

Assinado digitalmente por:
FABIO CESAR HILDEBRAND SILVA
CPF: 110.186.218-14
Certificado emitido por AC Certisign RFB G5
Data: 26/04/2022 15:04:53 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 6QNTE-6KNXQ-2GEJD-9GFZZ

Matrícula Notarial Eletrônica: 087379.2022.04.20.00000112-09

Este documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

FABIO CESAR HILDEBRAND SILVA (CPF 110.186.218-14) em 26/04/2022

15:04

Para verificar as assinaturas acesse https://assinatura.e-notariado.org.br/validate e

informe o código de validação ou siga o link a abaixo:

https://assinatura.e-notariado.org.br/validate/6QNTE-6KNXQ-2GEJD-9GFZZ

.